[image: ]
28.10.2020 года № 117
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О собираемости налоговых сборов в бюджет
муниципального образования «Братский район» в 2020 году

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №15 по Иркутской области Светланы Анатольевны Амировой о собираемости налоговых сборов в бюджет муниципального образования «Братский район» в 2020 году, руководствуясь  статьями  30, 46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района

РЕШИЛА:

1. Информацию начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №15 по Иркутской области Светланы Анатольевны Амировой о собираемости налоговых сборов в бюджет муниципального образования «Братский район» в 2020 году принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район» в разделе «Дума» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.bratsk.raion.ru.

Председатель Думы
Братского района                                                                                 С. В. Коротченко

image1.png